
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 8.10 
出来高 ▲ 47.7 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 1.65 

前営業日比 134.30 － 134.40
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 30 15,350

亜鉛ＳＨＧ アルミ 30 8,070
現   物 亜鉛 230 3,730

前営業日比 鉛 ▲ 35 1,280
先   物 ニッケル ▲ 980 450
出来高 錫 5,850 732

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,811 ¥1,267,788

前日比 アルミ 4,435 ¥362,734

先   物 亜鉛 8,338 ¥458,397

出来高 鉛 1,410 ¥263,072
アルミ合金 ニッケル 11,470 ¥3,885,632

現   物 錫 155,064 ¥4,576,315

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

70,782
207

81,375

nikkankinzoku.co.jp
2,703 675 

16,637 

¥1,356,504
ロンドン金

1,849.25 1,844.85
ＨＨ銀 2,172.8

上海（元）：6月限
72,890

▲627 
472 

▲6,439 

20.35前営業日の元レート

1,275 
0 

279,128

ロンドン・コバルト

2,449.0
▲ 251.0

▲ 805.0
28,055.0

2,455.0
▲ 254.0

▲ 27.0
2,195.5

1,650.0
▲ 125.0

▲ 38.5

9,630.0
▲ 62.0
9,624.0
▲ 68.0

0

▲ 22.40
1,193

86,360

備考欄
KINZOKU2206

¥258,214

(6月2日現在)

148

1,906.20
1,908.10
1,914.80
1,915.60

-

1,850.1

-

▲ 1 ▲ 3,165

977.9
▲ 35.7
24,244

321,683
0

337,188,597
474,403

975.9
976.81,852.8

2,181.7

2,191.0
2,186.4

¥2,953 ¥132,304

-
-

▲ 27.7
85,980

¥1,310,353
▲ 4,536

1,861.2
▲ 3.1

136,744
34,766,209
▲ 118,677
¥250,438

439.55

2,635

▲ 6.95
93,691
80,186

609

銅ＨＧ

0.0
72,900.0

0.0

28,015.028,145.0 28,023.0 上海在庫(トン)

976.7438.90

-

119,625 
3,349

プラチナ
2,179.7

¥3,812,522
▲ 88,040 

¥9,820,850

¥9,875,034

170,608

438.10
438.60
439.30

1,848.8

37,687

72,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲242 

▲ 1,005.0 ▲ 1,125.0 1,801 43,347

120,285 
72,900.0

0

- -

銀金

-
-

2,449.0
▲ 260.0

500 
▲1,350 
▲3,950 

0 
▲40 

▲210 
0 

5,040

¥332,554
▲29,937 

2,449.0
▲ 251.0

▲ 1,119.0
27,944.0 ¥3,800,330

▲61,427 
-

84,800
430,050

2,160
2,450.0 ¥331,742

▲ 29,545 16

39,200

4

-

96,187

-

2,761.0
236,898

▲ 14,004 

¥424,399
¥536,324

¥4,546,190

3,005
118,175

263,110
上海：円換算

¥1,483,312

20,855

-

9,615.0
103,569

-

¥1,304,480
7,593 

¥1,303,667
6,780 

36,740.0
4,021

-

88,142 
¥4,998,474

100,359 

¥297,741 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,039,112
¥1,344,639

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：6月10日・現地：6月9日

前営業日比
7,717 

▲ 4,412 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,300,450

前営業日比

▲ 100.0

14 

¥510,820
1,405 

¥297,4022,196.0
34,826

-

3,762.0

2,738.0
▲ 45.5
2,765.0
▲ 49.0

▲14,004 

¥377,392
2,991 

¥223,509

¥223,509

-

1,675.0

1,675.0
▲ 100.0

2,198.0

▲ 421.0
36,515.0
▲ 385.0

2,197.5

26,355

¥307,794

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥5,354,289

15,125
223,400

2,752.5
▲ 13.0

1,650.0
▲ 125.0

2,786.0
▲ 12.0

1,675.0

3,792.0
▲ 30.0
3,771.0
▲ 36.0

135.46
▲ 28.0
2,194.5

¥372,854
2,802 

　 前場売   後場買 終値

▲ 65.5

9,621.0
▲ 91.5
9,613.0
▲ 96.0

36,887.0

▲ 33.0

3,774.0
▲ 70.5
3,757.0

▲ 1,530 

¥513,664
2,242 

37,200.0
200.0

36,900.0
295.0


	上海相場込(送信用)

