LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比			㈱日刊金属
銅AG					入電:6月10		
現物[9,630.0	9,621.0	-	¥1,304,480	LME円換算は現物		
前営業日比	▲ 62.0	▲ 91.5		7,593	LME銅セツノ		前営業日比
先 物	9,624.0	9,613.0	9,615.0	¥1,303,667	¥1,300		16,637
出来高	▲ 68.0	▲ 96.0	103,569	6,780	電気銅採算値		前営業日比
錫H_G					LME ¥1,344		7,717
現物	37,200.0	36,887.0	-	¥5,039,112	NY ¥1,356		▲ 4,412
前営業日比	200.0	▲ 421.0		88,142	ロンドン:	_	前営業日比
十 先 物	36,900.0	36,515.0	36,740.0	¥4,998,474		1,844.	
出来高	295.0	▲ 385.0	4,021	100,359	HH銀	2,172	
鉛						39.25	- 40.38
現物[2,198.0	2,197.5	-	¥297,741	前営業日のTTS		5.46 1.65
前営業日比	▲ 27.0	▲ 28.0		14		34.30	- 134.40
十 先 物	2,195.5	2,194.5	2,196.0	¥297,402			前営業日比 出来高
出来高	▲ 38.5	▲ 33.0	34,826	▲ 1,530		2,890	30 15,350
亜鉛SHG	1),855	30 8,070
現物	3,792.0	3,774.0	-	¥513,664		5,355	230 3,730
前営業日比	▲ 30.0	▲ 70.5		2,242			▲ 35 1,280
先 物	3,771.0	3,757.0	3,762.0	¥510,820		3,400	▲ 980 450
出来高	▲ 36.0	▲ 65.5	96,187	1,405			5,850 732
アルミHG					上海:円換		前営業日比 税別
現物し	2,752.5	2,738.0	-	¥372,854	銅 ¥1,483		10,811 ¥1,267,788
前日比	▲ 13.0	▲ 45.5		2,802			4,435 ¥362,734
上 先 物	2,786.0	2,765.0	2,761.0	¥377,392	亜鉛 ¥536		3,338 ¥458,397
出来高	▲ 12.0	▲ 49.0	236,898	2,991	鉛 ¥307	•	1,410 ¥263,072
アルミ合金					ニッケル ¥4,546	5,190	11,470 ¥3,885,632
現物し	1,650.0	1,675.0	-	¥223,509	錫 ¥5,354		155,064 ¥4,576,315
前営業日比	▲ 125.0	▲ 100.0		▲ 14,004	前営業日の元し		20.35
一 先 物	1,650.0	1,675.0	1,675.0	¥223,509	LME在庫(前営業日比
出来高	▲ 125.0	▲ 100.0	4	▲ 14,004		8,175	1,275
北米特殊						3,005	0
現物	2,455.0	2,449.0	-	¥332,554		9,200	500
前営業日比	▲ 254.0	▲ 260.0		▲ 29,937		4,800	▲ 1,350
先 物	2,449.0	2,449.0	2,450.0	¥331,742		0,050	▲ 3,950
出来高	▲ 251.0	▲ 251.0	16	▲ 29,545		2,160	0
ニッケル						5,040	▲ 40
現 物[28,055.0		-	¥3,800,330	ニッケル 70	0,782	▲ 210
前営業日比		▲ 1,119.0		▲ 61,427	コバルト	207	0
先 物	28,145.0	•		¥3,812,522	上海在庫(トン) (6		·
出来高	▲ 1,005.0	▲ 1,125.0	37,687	▲ 88,040		3,347	1,801
コバルト						7,128	▲ 6,439
現物	72,500.0	-	-	¥9,820,850),608	▲ 242
前営業日比	0.0	-		119,625		,375	▲ 627
<u></u> 先 物	72,900.0	-		¥9,875,034		3,349	472
2020	0.0		0	120,285	錫 2	<u>2,703 </u>	675
N Y コメッ		ソトその他は					inzoku.co.jp
	銅HG	金	銀 0.170.7				ZOKU2206
6月限	438.90	1,848.8	2,179.7			1	備考欄
7月限	438.10	1,850.1	2,181.7		1,908.10		
8月限	438.60	1,852.8	2,186.4	976.8	1,914.80		
9月限	439.30	10/10	2,191.0	077.0	1,915.60		
10月限	439.55	1,861.2	. 07.7	977.9			
前営業日比	▲ 6.95	▲ 3.1	▲ 27.7				
出来高	93,691	136,744	85,980	24,244	1,193		
在庫		34,766,209			86,360		
前営業日比		▲ 118,677	474,403	0	0		
	¥1,310,353	¥250,438	¥2,953	¥132,304	¥258,214		
前営業日比	▲ 4,536	2,635	<u> </u>	▲ 3,165	148		